Dell Precision Tower 3620

Quick Start Guide
Stru¢na uvodni prirucka
Gyors Uzembe helyezési utmutato

Skrocona instrukcja uruchomienia
Stru¢na uvodna prirucka

1 Connect the keyboard and mouse
Pripojeni klavesnice a mysi
Csatlakoztassa a billentylzetet és az egeret
Podtacz klawiature i mysz
Pripojte klavesnicu a my$

2 Connect the network cable — optional
Pripojte sitovy kabel — volitelné
Csatlakoztassa a halozati kabelt — opcionalis
Podtacz kabel sieciowy (opcjonalnie)
Pripojte sietovy kabel — volitelny

3 Connect the display

Pripojte displej
Csatlakoztassa a monitort
Podtgcz monitor

Pripojte obrazovku

% NOTE: If you ordered your computer with a discrete graphics card, connect the display to
the discrete graphics card.

% POZNAMKA: Pokud jste si pocita¢ objednali se samostatnou grafickou kartou, pfipojte
displej k samostatné grafické karté.

% MEGJEGYZES: Ha a szamitdgéphez egy kilonalld grafikus kartyat rendelt, a monitort
csatlakoztassa a kulénallo grafikus kartyara.

% UWAGA: Jesli z komputerem zamowiono autonomiczng karte graficzna, monitor nalezy
podtaczyc¢ do ztacza w tej karcie.

% POZNAMKA: Ak ste si pocita¢ objednali s diskrétnou grafickou kartou, pripojte obrazovku
k diskrétnej grafickej karte.

4 Connect the power cable and
press the power button

Pripojte napajeci kabel a stisknéte vypinac

Csatlakoztassa a tapkabelt és nyomja meg a bekapcsolégombot
Podtacz kabel zasilania i nacisnij przycisk zasilania

Zapojte napajaci kabel a stlacte spinac napajania
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5 Finish operating system setup

Dokoncete nastaveni operacniho systému
Fejezze be az operacios rendszer beallitasat
Skonfiguruj system operacyjny

Dokoncite instalaciu operacného systému

Windows 8.1

Enable security and updates

Aktivujte zabezpeceni a aktualizace
Kapcsolja be a szamitogép védelmét és

a frissitéseket

Witacz zabezpieczenia i aktualizacje
Povolte bezpecnostné funkcie a aktualizacie

Connect to your network
Pripojte se k siti
Kapcsolodjon a halozatahoz
Nawigz potaczenie z siecig
Pripojte sa k sieti

% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the
wireless network access when prompted.

% POZNAMKA: Pokud se pfipojujete k zabezpecené bezdratové siti, zadejte po vyzvani
heslo pro pfistup k této siti.

WG MEGJIEGYZES: Ha biztonsagos vezeték nélkili halozathoz csatlakozik, kérésre,
adja meg a vezeték nélkuli haldzat hozzaférési jelszavat.

% UWAGA: Jesli nawigzujesz potgczenie z zabezpieczong siecig bezprzewodowa,
po wyswietleniu monitu wprowadz hasto dostepu do sieci.

% POZNAMKA: Ak sa pripajate k zabezpecenej bezdrotovej sieti, na vyzvu zadajte heslo
pristupu k bezdrotovej sieti

Sign in to your Microsoft account
or create a local account

Prihlaste se k uctu Microsoft nebo si
vytvorte mistni ucet

Jelentkezzen be a Microsoft fiokjaba,
vagy hozzon létre helyi fiokot
Zaloguj sie do konta Microsoft albo

utworz konto lokalne
Prihlaste sa do konta Microsoft alebo si
vytvorte lokalne konto

Product support and manuals
Podpora a pfirucky k produktum
Terméktamogatas és keézikonyvek
Pomoc techniczna i podreczniki
Podpora a priru¢ky produktu

Contact Dell

Kontaktujte spole¢nost Dell
Kapcsolatfelvétel a Dell-lel
Kontakt z firma Del
Kontaktujte Dell

Regulatory and safety

Regulace a bezpecnost

Szabalyozasok és biztonsag

Przepisy i bezpieczenstwo

Zakonom vyzadované a bezpecnostné informécie

Regulatory model
Smérnicovy model | Szabalyozé modell
Model | Regula¢ny model

Regulatory type
Regulacni typ | Szabalyozd tipus
Typ | Regulacny typ

Computer model
Model pocitace | Szamitogép modell
Model komputera | Model pocitaca

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows
Dell.com/support/linux

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance
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Windows 7

Set up password for Windows
Nastaveni hesla pro systém Windows
Jelszo bedllitdsa Windows

operacios rendszerhez

Ustaw hasto systemu Windows
Nastavte heslo do systému Windows

Connect to your network
Pripojte se k siti
Kapcsolodjon a halézatahoz
Nawigz potgczenie z siecig
Pripojte sa k sieti

% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the
wireless network access when prompted.

g POZNAMKA: Pokud se pripojujete k zabezpecené bezdratové siti, zadejte po vyzvani
heslo pro pfistup k této siti

% MEGJEGYZES: Ha biztonsagos vezeték nélkili haldzathoz csatlakozik, kérésre,
adja meg a vezeték nélkuli halozat hozzaférési jelszavat.

% UWAGA: Jesli nawigzujesz potaczenie z zabezpieczong siecig bezprzewodows,
po wyswietleniu monitu wprowadz hasto dostgpu do sieci

% POZNAMKA: Ak sa pripajate k zabezpecenej bezdrétovej sieti, na vyzvu zadajte heslo
pristupu k bezdrétovej sieti.

Protect your computer
Ochrana pocitace
Védje szamitogépét
Zabezpiecz komputer
Chrante svoj pocitac

Ubuntu

Follow the instructions on the screen to finish setup.

Dokoncete nastaveni podle pokynu na obrazovce.

A beallitas befejezéséhez kovesse a kepernydn megjelend utasitasokat.
Postepuj zgodnie z instrukcjami wyswietlanymi na ekranie, aby ukonczyc¢
proces konfiguracji.

Podla pokynov na obrazovke dokoncite nastavenie.

Locate Dell apps in Windows 8.1
Umisténi aplikaci Dell v systému Windows 8.1

Keresse meg a Dell alkalmazasokat a Windows 8.1 alatt
Odszukaj aplikacje Dell w systemie Windows 8.1
Najdite aplikacie Dell v systéme Windows 8.1

Register Register your computer
My Device Registrace pocitace | Regisztralja a szamitogépét
Zarejestruj komputer | Zaregistrujte si pocitac¢
Dell Backup Backup, recover, repair, or restore your computer
@ and Recovery  7ilohovani, zotaveni, oprava nebo obnoveni pocitace
Készitsen biztonsagi mentést, allitsa helyre,

javitsa vagy allitsa helyre szamitogépéet
Utworz kopie zapasowa, napraw lub przywroc komputer

Zalohovanie, obnovenie funkcnosti, oprava alebo
obnovenie stavu vasho pocitaca

Dell Data Protection | Protected Workspace

Protect your computer and data from advanced malware attacks
Chrante svuj pocitac¢ a data pred pokrocilymi malwarovymi utoky
Védje szamitdgépét és adatait a sulyos malware tdmadasoktol
Chron komputer i dane przed zaawansowanymi atakami
Ochrana pocitaca a udajov pred skodlivym softvérom

®

SupportAssist Check and update your computer
Kontrola pocitace a pfipadna aktualizace
Ellendrizze és frissitse szamitogeépét
Wyszukaj i zainstaluj aktualizacje komputera
Kontrolujte a aktualizujte svoj pocitac

Features

Funkce | Jellemzék | Funkcje | Vlastnosti

p
e

0

NO b NN

8—
9 —

RO
SEOG0ON00
SO0
000000
LReeORy
0]

UK
Q

5
g
0
\)

0

OOOIILL
5
%
X

VOVGGIGOIGOY

Q)
82
0

R TR
BOBBOOB

BB

W
VIGIGIOGY

BOSBBIEIBE
BODEOBEE
BB

0
QOO

QOO0

Q

0
BSOSO

1
YQV

0

080000000

loYaYa
Egg
(%

L 0000000000000
0000000000000
o o o o o
5000000000000
| Ooooooooooo00
0000000000000

® ®

10.
11.
12.
13.
14.

10.
11.
12.
13.

® N O U A WDN PR

® N O Vv WDN PR

Power button

Optical drive

Optical drive (optional)
Headphone connector
Microphone connector
USB 3.0 connectors
USB 2.0 connector

USB 2.0 connector with
PowerShare

Hard-drive activity light
Power-supply diagnostic light
Power-supply diagnostic button
Power-cable connector

PS/2 mouse connector

PS/2 keyboard connector

Vypina¢lLanguage

Opticka jednotka

Opticka jednotka (volitelnd)
Konektor pro sluchatka
Konektor pro mikrofon
Konektory USB 3.0
Konektor USB 2.0

Konektor USB 2.0 s technologii
PowerShare

Indikator cinnosti pevného disku
Diagnosticky indikator napajeni
Diagnostickeé tlacitko napajeni
Konektor napajeciho kabelu

Konektor mysi PS/2

15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

14,
15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.

23.
24.
25.

USB 2.0 connectors
(supports ACPI S5 wake up)

DisplayPort connectors

HDMI connector

USB 3.0 connectors

Line-out connector
Line-in/microphone connector
Expansion-card slots
Security-cable slot

Padlock ring

Network connector

Serial port connector

Konektor klavesnice PS/2

Konektory USB 2.0
(podporuje probuzeni ACPI S5)

Konektory DisplayPort
Konektor HDMI

Konektory USB 3.0
Vystupni konektor
Konektor vstupu/mikrofonu
Pozice pro rozsifujici karty
Slot bezpecnostniho kabelu
Krouzek na visaci zamek
Sitovy konektor

Konektor sériového portu

11.
12.
13.
14.
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Bekapcsologomb

Optikai meghajto

Optikai meghajto (opcionalis)
Fejhallgato csatlakozo

Mikrofon csatlakozo

USB 3.0 csatlakozok

USB 2.0 csatlakozo

USB 2.0 csatlakozd PowerShare-rel
Merevlemez-meghajto

aktivitas jelzéfény

Tapegység diagnosztika jelzéfény
Tapegység diagnosztika gomb
Tapkabel csatlakozo

PS/2 egér csatlakozd

PS/2 billentylizet csatlakozo

Przycisk zasilania
Naped dyskow optycznych

Naped dyskow optycznych
(opcjonalny)

Ztacze stuchawek

Ztgcze mikrofonu

Ztacza USB 3.0

Ztacze USB 2.0

Ztacze USB 2.0 z funkcjg PowerShare
Lampka aktywnosci dysku twardego
Lampka diagnostyczna zasilacza
Przycisk diagnostyki zasilacza
Ztacze kabla zasilania

Ztacze PS/2 myszy

15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

14,
15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

USB 2.0 csatlakozok
(tdmogatjak az ACPI S5 feloldast)

DisplayPort csatlakozok

HDMI csatlakozo

USB 3.0 csatlakozok

Line kimenet csatlakozo

Vonal bemenet/mikrofoncsatlakozé
Bovitdkartya foglalatok

Biztonsagi kabel foglalata
LakatgydrG

Halozati csatlakozd

Soros port csatlakozo

Ztacze PS/2 klawiatury

Ztacza USB 2.0
(z obstuga wybudzania ACPI S5)

Ztacza DisplayPort

Ztgcze HDMI

Ztacza USB 3.0

Ztacze wyijscia liniowego

Ztacze wejscia liniowego/mikrofonu
Gniazda kart rozszerzen

Gniazdo linki antykradziezowej
Pierscien ktodki

Ztacze sieciowe

Ztacze portu szeregowego

vstup/mikrofén

1. Tlacidlo napajania 15. Konektory USB 2.0

2. Opticka jednotka (podporuje prebudenie ACPI S5)
3. Opticka jednotka (volitelna) 16.  Konektory DisplayPort

4. Konektor pre sluchadla 17. Konektor HDMI

5. Zasuvka na mikrofén 18. Konektory USB 3.0

6. Konektory USB 3.0 19. Konektor na linkovy vystup

7. Konektor USB 2.0 20. Konektor na linkovy

8.

Konektor USB 2.0 s podporou
PowerShare 21. Zasuvky pre rozsirujuce karty

9. Kontrolka aktivity pevného disku 22. Otvor pre bezpecnostny kabel

10. Diagnosticka kontrolka napajania 23. Kruzky na visiaci zamok

11. Diagnostické tla¢idlo napajania 24.  Sietovy konektor

12. Konektor napajacieho kabla 25.  Konektor sériového portu

13. Konektor PS/2 mysi
14. Konektor PS/2 klavesnice

% NOTE: An upgrade from Windows 7 32-bit to Windows 10 will require a manual installation
of the system drivers. For latest drivers, visit dell.com/support.

% POZNAMKA: Upgrade z 32bitového systému Windows 7 na systém Windows 10 bude
vyzadovat ru¢ni instalaci ovladacu systému. Nejnovéjsi ovladace naleznete na webu
dell.com/support.

% MEGJEGYZES: Ha 32 bites Windows 7-rél valt Windows 10-re, a rendszerilleszté
programokat manualisan kell telepitenie. A legfrissebb illesztdporgramokat letoltheti
a dell.com/support oldalrol

% UWAGA: Uaktualnienie 32-bitowej wersji systemu Windows 7 do systemu Windows 10
wymaga recznego zainstalowania sterownikow systemowych. Najnowsze sterowniki sg
dostepne na stronie internetowej dell.com/support.

% POZNAMKA: Inovécia 32-bitového systému Windows 7 na Windows 10 vyzaduje
manualnu instalaciu systémovych ovladacov. Pre najnovsie ovladace navstivte stranku
dell.com/support





